Собрание Представителей сельского поселения Рождествено
муниципального района  Волжский
Самарской области

     «25» марта  2015г                                            с. Рождествено

РЕШЕНИЕ  № 4

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области

               В соответствии Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Собрание Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1.Утвердить Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области (Приложение №1)
2.Направить Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области в территориальную избирательную комиссию муниципального района Волжский Самарской области.
3. Решение № 6 от 26.02.2010г. «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области 10 октября 2010 г. и число избирателей в них» считать утратившим силу.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь».
[bookmark: _GoBack]5.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский
Самарской области                                                                    С.Г. Мальцев

Приложение к Решению
№4 от 25.03.2015г.

СХЕМА
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Рождествено
муниципального района Волжский Самарской области

	Номер избирательного округа
	Границы одномандатных избирательных округов

	Число избирателей

	1
	Село Рождествено, улицы: Берег Воложки, Набережная, Фокина, Советская

	370

	2
	Село Рождествено, улицы: Пацаева, Крестьянская, Ново-Рабочая (нечетная).
	432

	3
	Село Рождествено, улицы: Полевая, Садовая, Ново-Садовая, территория Лесопункта, территория Мехлесхоза, Колхозная, Колхозный переулок
	431

	4
	Село Рождествено, улицы: Ново-Рабочая (четная), Хлебная, Фабричный переулок, Фабричная, Ново-Фабричная, Спортивная, Чехова, Фрунзе. Пушкина, Московская, Гаражная, Гвардейская, Ленинградская, Лермонтова, Раздельная, Жуковского.
	414

	5
	Село Рождествено, улицы: Пионерская, Новая, 40 лет Победы, Овражный переулок, Овражная, Стадионная , Юрьев Колок, Заводская (четная), пос.Северный . Село Торновое.
	380

	6
	Село Рождествено, улицы: Шоссейная.
Пос.Усинский
	361

	7
	Село Рождествено, улицы: Комсомольская, Молодежная, Центральная.
	397

	8
	Село Рождествено, улицы: Лесной Кордон, Луговая, Островского, Песочная, Лесная, Родниковая, Ново -Набережная, Совхозная
	432

	9
	Село Рождествено, улицы: Заводская (нечетная), Западная, Парниковая, Терр.Спиртзавода, Кирпичная
	358

	10
	Село Выползово, село Подгоры, поселок Гаврилова Поляна,
Село Новинки, село Шелехметь
	361

	ИТОГО избирателей
	3936